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DEMONSTRACAO DE SOBRAS E PERDAS

EM 31.12.2023

DISCRIMINACAO

RECEITAS DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA
Operagdes de Crédito

Resultado de Tit. e Val.Mobilidrio

DESPESAS DA INTERMEDIACAO FINANCEIRA
Despesas de Capta, 4o no Mercado

Empréstimos Cesstes ¢ Repasses

Reversdo(Provisio) p/Créditos de Lig.Duvidosa
RESULTADO BRUTO DA INTERM.FINANCEIRA
OUTRAS RECEIT AS/DESPESAS OPERACIONAIS
Receitas de Prestagoes de Servigos

Despesas de Pessoul

Outras Despesas Administrativa

Despesas Tributdrins

Outras Receitas  Operacionais

QOutras Despesas Operacionais

RESULTADO OPERACIONAL

RESULTADO NAO OPERACIONAL
RESULTADO DA CORR.MONETARIA DE BALANCO
RESULTADO ANTES DA TRIBUTACAQ
DESTINACAO DAS SOBRAS

Fundo de Reserva

FATES

Fundo p/Aumento ( apital

SOBRAS LIQUIDAS(PERDAS LIQUIDAS
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31/712/2022
2022

2.782.179,44
650.813.35
2.131.366,09
(173.582,92)
(5.668,51)
(167.914.41)
2.608.596,52
(2.918.373,94)
76.530,58
(2.210.789.35)
(1.075.047,24)
(16.822.42)
417.515,71
(109.761,22)
(309.777,42)
(1.015.81)

(310.793,23)

(310.793.23)
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2023

3.647.208,62
773.796.75
2.873.411,87
152.736,03
(3.847.75)
[56.583,7
3.799.944,65
(3.242.635,80)
118.336,83
(2.419.944,74)
(1.036.301,86)
(18.239.54)
166.930,00
53.416,49)
308,85
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§57.308,85%

(111.461,77)
{(27.8635,44)

{250.788,98)

167.192,66
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Luiz Fernando Santana Doria
Contador
CPF: 022.139.745-00
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